

## RUNDSKRIV NR. 02/19

	For oppfølging	Til orientering
<b>Til klubbene i:</b>		
➤ Eliteserien	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
➤ OBOS Ligaen	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
➤ PostNord Ligaen	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
➤ Norsk Tipping Ligaen	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
➤ Toppserien	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
➤ 1. divisjon kvinner	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
➤ Eliteserien i futsal	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<b>Til fotballkretsene:</b>		
➤ Ved daglig leder	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
➤ Ved kretsleder	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<b>Til NFFs komiteer og utvalg:</b>		
➤ Utviklingskomiteer/utvalg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
➤ Juridiske utvalg/komiteer	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
➤ Klubblisensnemnda/Klagenemnda	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
➤ Valgkomiteen/Kontrollkomiteen	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
➤ Andre komiteer/utvalg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<b>Til interesseorganisasjonene:</b>		
➤ Norsk Toppfotball (NTF)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
➤ Toppfotball Kvinner (TFK)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
➤ Divisjonsforeningen (DF)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
➤ Norsk Fotballdommerforening (NFDF)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
➤ Norsk Fotballtrenerforening (NFT)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
➤ Norske Idrettsutøveres Sentralorganisasjon (NISO)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
➤ Spilleragentenes forening	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
➤ Norsk Supporterallianse (NSA)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

Deres ref:

Vår ref: 355951v1

7. januar 2019

### Informasjon fra Norges Fotballforbund (NFF) vedrørende overgangsvindu og ny utlånsordning for profesjonelle spillere sesongen 2019

Norges Fotballforbund (NFF) vil med dette rundskrivet orientere klubbene i Eliteserien, OBOS Ligaen, Post Nord Ligaen, Norsk Tipping Ligaen, Toppserien og 1. divisjon kvinner om datoer for overgangsvindu og innføring av ny utlånsordning.

## **Overgangsvinduer for profesjonelle spillere 2019**

Forbundsstyret fastsetter overgangsvinduer for hver sesong. I henhold til FIFAs bestemmelser kan vinduet før sesong (vinter) ha maks varighet på 12 uker, mens vinduet i sesong (sommer) kan ha maks varighet på 4 uker eller en hel kalendermåned.

Vintervinduet: 9.januar til 1.april

Sommervinduet: 1.august til 31.august

Merk at sommervinduet er flyttet til august måned. Dette er i henhold til det som tidligere ble praktisert gjennom mange sesonger. De siste sesongene har vinduet vært fra medio juli til medio august. Årsak til at åpning av vinduet ble flyttet fram til medio juli var for å tilrettelegge for de norske herreklubber som deltok i kvalrundene til UEFAs klubbturneringer på sommeren. Etter ønske fra de involverte klubber (NTF) flyttes nå vinduet tilbake til august – noe som vil medføre at lukking av det norske overgangsvinduet på sommeren nå igjen samsvarer med de fleste andre europeiske land.

## **Prøveordning for nasjonale utlån av spillere i alderen 18-22 år som har profesjonell kontrakt med klubb i Eliteserien, OBOS-ligaen eller Toppserien.**

Forbundsstyret har vedtatt innføring av prøveordning for utlån gjeldende for 2019-sesongen. Ordningen har som formål å bidra til at unge talentfulle spillere som ikke spiller fast i egen klubb skal få spille kamper i høyere divisjon enn den klubbens eget andrelag spiller i.

Følgende hovedkriterier gjelder for ordningen:

1. Gjelder spillere som fyller 18,19,20,21 eller 22 år i 2019 og som har profesjonell kontrakt med klubb i Eliteserien, OBOS-ligaen eller Toppserien.
2. Klubb spiller lånes ut til må spille i en høyere divisjon enn utlånsklubbens eget andrelag.
3. Utlån kan foretas fra 09.01.2019 og kan ha varighet frem til 31.12.2019.
4. Minimum varighet på utlånsperiode er 14 dager. Forlengelse av utlån kan foretas ved enighet mellom partene så lenge dette gjøres før opprinnelig utlån utløper.
5. Tilbakegang til utlånsklubben før avtalt utløp kan foretas ved enighet mellom partene – men tidligst når lånet har vart i 14 dager.
6. Hvis tilbakegang foretas kan ikke spiller lånes ut på ny til samme klubb før det har gått nye 14 dager.
7. Siste frist for å foreta utlån/tilbakegang er 10.september. For utlån av spillere mellom to Eliteserieklubber vil fristen være forlenget til 1.oktober.

Øvrige betingelser for ordningen:

Spiller må være definert som lokalt utviklet etter NFFs LUS- bestemmelser. Spillere fra land utenfor EU/EØS som har arbeidstillatelse som fotballspiller vil ikke kunne benytte ordningen.

Arbeidsgiveransvaret forblir i utlånsklubben (spiller skal ikke inngå kontrakt med låneklubb i utlånsperioden).

Alle organisatoriske rettigheter til spilleren ligger i utlånsklubben (bl.a. retten til å låne ut spilleren, permanent overgang til annen klubb, retten til kompensasjon for trening- og utdanning og solidaritetsmidler)

Regelen om at en spiller i løpet av en sesong maks kan spille offisielle kamper for to klubber skal ikke gjelde for spillere utlånt på denne ordningen.

Regelen om at en klubb maksimalt kan ha 8 spillere på utlån, hvorav maksimalt 5 spillere under 20 år gjelder også lån på denne ordningen.

Spilleberettigelsen gjelder kun nasjonale konkurranser. Spillere som lånes ut eller foretar tilbakegang utenfor ordinære overgangsvinduer vil ikke kunne delta i UEFAs klubbkonkurranser i 2019.

Forpliktelser for klubbene:

Hensikten med ordningen er å gi spilleren en bedre kamparena enn han/hun har i utlånsklubben.

Før inngåelse av avtale skal klubbene ha avklart at spillerens mulighet til å spille for låneklubbens førstelag er rimelig stor. Etter inngåelse av avtale forventes det at spiller gis spilletid i obligatorisk kamp for låneklubbens førstelag.

Dersom spiller må flytte i forbindelse med utlånet er låneklubben forpliktet til å følge opp spilleren sosialt og trivselsmessig.

Spillerens sivile utdanning må sikres i utlånsperioden.

Utlån foretas på ordinært vis i FIKS. Eget utlåns skjema for denne ordningen vil bli lagt ut på [fotball.no/overganger](http://fotball.no/overganger).

Med vennlig hilsen  
Norges Fotballforbund



Nils Fisketjønn  
Leder NFFs Konkurransesavdeling

Kristian Skjennum  
Fagansvarlig